
STILL OPP FOR SOLIDARITET OG RETTFERDIGHET NÅ! 
       Faster for en verdig behandling av MUF-erne!

Vi fastet i 48 timer utenfor Stortinget fra 21. desember.08 - 23.desember. Vi har hit til 
ikke fått respons på forrige Fasteaksjon, dessverre. Nå gjør vi det igjen! Vår neste 
faste aksjon vil bli foran regjeringskvartalet fra kl. 14.00, 17. feb.-20. feb.09.kl. 18.00. 
Med dette appellerer vi til regjeringen, Stortinget og organisasjoner og alle som er for 
RETTFERDIGHET og SOLIDARITET! 
MUF-rne er blant de irakere som kom til Norge på slutten av 1990-åra, fordi de 
flyktet fra krigen i hjemtraktene i Irak. Med fasteaksjonen ber vi om at saken til 
MUFere, blir hørt, og at vedtaket i UNE om å kaste disse menneskene ut av Norge 
blir vurdert på nytt og gjort om. 
MUFere, fikk i 2000 midlertidig oppholdstillatelse uten rett til familiegjenforening. I 
2005 ble det gjort klart at de som hadde vært i arbeid i minst ett år, fikk bli. Mens en 
da trodde man var trygge, endret norske utlendingsmyndigheter politikken i 2006 og 
2007. MUFernes sak er blitt en kasteball i norsk politikk; slik opplever svært mange 
det.
 Nå ber vi regjeringen om å lytte til oss:
Å oppheve vedtaket fra 2005 stred mot et rettsprinsipp: Rettigheter som en har fått, 
kan ikke dras tilbake selv om grunnlaget for rettigheten faller bort. At man i ettertid 
har ment at forvaltningen ikke har tolket loven riktig, at det har vært interne 
uenigheter i forvaltningen, kan ikke legitimere inndragelsen av oppholdstillatelsen 
som ble gitt i 2005. 
Mange har vært her i 11 år. Trass i all usikkerhet om framtida har svært mange skapt 
et liv her. Barn er satt til verden. Nå rives dette livet i stykker. Svært mange har intet å 
vende tilbake til. Familien har man ikke sett på disse åra; man har ikke hatt retten til å 
gjenforenes med den. Mange familiemedlemmer er døde. 
Alle har arbeidet når det har vært arbeid å få. Mange har tatt utdanning Å utvise disse 
menneskene er å kaste vrak på mennesker som fortsatt ønsker å bidra til det norske 
samfunnet.
MUFernes eneste HÅP, er å få bli i trygghet – å ikke sendes tilbake til et land der 
krigshandlinger fortsatt rår.

Håper DU kan stille opp og faster med oss for RETTFERDIGHET og 
SOLIDARITET for disse menneskene som har i snart 11 år blitt kasteballer for norske 
myndigheter.
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